
D.II.0131- 2997/08 

 

Uchwała Nr 2997/201/08 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Nauczycielskiemu Kolegium Języków Obcych w Siedlcach 

na użyczenie części nieruchomości położonej w Siedlcach u zbiegu ulic Asłanowicza  

i Konarskiego. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), art. 43 ust. 2 

pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r.  

Nr 261 , z późn. zm.
2)

) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Nauczycielskiemu Kolegium Języków Obcych w Siedlcach  

na użyczenie Przedsiębiorstwu Energetycznemu w Siedlcach sp. z o.o., na czas 

nieokreślony, części nieruchomości położonej w Siedlcach u zbiegu ulic Asłanowicza  

i Konarskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym 38 jako działka 

nr 47 o powierzchni 3.929 m
2
, ograniczonej do pasów gruntu o długości 10,5 m  

(w którym usytuowana jest sieć ciepłownicza istniejąca) oraz 9 m i 8,5 m (w celu 

usytuowania przyłącza do budynku projektowanego i istniejącego), o szerokości 2 m,  

do głębokości 1 m. 

2. Użyczenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 zostanie dokonane w celu zapewnienia 

Przedsiębiorstwu Energetycznemu w Siedlcach sp. z o.o. dostępu do przewodów 

służących do przesyłania energii cieplnej w celach eksploatacyjnych, konserwacyjnych, 

remontowych i modernizacyjnych. 

3. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie pomiędzy Nauczycielskim 

Kolegium Języków Obcych w Siedlcach a Przedsiębiorstwem Energetycznym  

w Siedlcach sp. o.o. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych 

w Siedlcach. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 
 

                                         Adam Struzik 
 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, 

poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 


